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Elekta utser Tomas Eliasson till vice ordförande i styrelsen 
 
STOCKHOLM – Elekta (EKTAB.ST) meddelade idag att dess styrelse har beslutat att inrätta 
rollen ”vice ordförande i styrelsen” och att utse Tomas Eliasson till denna roll med omedelbar 
verkan. 
 
Tomas Eliasson har varit ledamot i Elektas styrelse sedan 2023 och ordförande i dess 
revisionsutskott sedan 2024. Han har gedigen erfarenhet från ledande befattningar och 
styrelseuppdrag i globala industri- och teknikdrivna företag. Hans bakgrund innefattar djup 
expertis inom finans, styrning och strategi, vilket stödjer Elektas fortsatta fokus på långsiktigt 
värdeskapande. 
 
Elektas grundare och styrelseordförande, Larry Leksell, säger: ”Tomas är en betrodd röst och 
bidrar betydligt till styrelsens arbete. Hans samarbetsinriktade arbetssätt och omfattande 
erfarenhet stärker styrelsen som helhet ytterligare. Tomas utnämning till vice ordförande är ett 
viktigt steg för att stärka styrelsen i dess arbete med att stödja Elektas fortsatta värdeskapande 
och lönsamma tillväxt.” 
 
Tomas Eliasson tillägger: ”Jag är stolt över att ta mig an rollen som vice ordförande i Elektas 
styrelse. Jag är också stolt över det företag jag varit en del av sedan 2023 och det viktiga arbete 
Elekta utför varje dag för att förbättra vården för patienter världen över. Jag ser fram emot att 
stödja styrelsen och ledningen när Elekta fortsätter sin utveckling.” 
 

# # # 
 

För ytterligare information, var vänlig kontakta: 
Kathy Pajari, Head of Corporate Communications 
Tel: +46 76 255 6056, e-post: Kathy.Pajari@elekta.com  
Tidzon: CET (Centraleuropeisk tid) 
 
Peter Nyquist, Head of Investor Relations 
Tel: +46 70 575 2906, e-post: peter.nyquist@elekta.com   
Tidzon: CET (Centraleuropeisk tid) 
 
Om Elekta 
Vi på Elekta har ett värdefullt uppdrag, att säkerställa tillgången på bästa möjliga cancervård för 
varje patient. Som ledande inom precisionsstrålning tar vi fram hållbara, resultatdrivna och 
kostnadseffektiva lösningar som förbättrar liv och ger hopp till alla som lever med cancer. För att 
möta nya utmaningar och förändrade patientbehov krävs ett nära samarbete med våra kunder, 
och det är precis så vi vill ha det. För många av de 4 500 anställda i vårt globala team är arbetet 
mer än ett arbete. Här finns ett personligt engagemang för att förena vetenskap och kreativitet, 
och att förändra cancervården på djupet. Vi skapar inte bara teknologi, vi skapar hopp. Elekta 
har sitt huvudkontor i Stockholm, kontor i mer än 40 länder och är noterat på Nasdaq 
Stockholm. För mer information besök elekta.com. 
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